证券代码：600634        证券简称：*ST富控        公告编号：临 2020-079

上海富控互动娱乐股份有限公司

关于公司原核心资产 Jagex Limited

完成股权交割事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海富控互动娱乐股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”或“富

控互动”）于 2020年 4月 29日通过英国游戏公司 Jagex Limited官方网站

（https://www.jagex.com/en-GB/news/4yL8qH/macarthur-fortune-holding-llc-acquires-jagex-）

查询到上市公司原子公司上海宏投网络科技有限公司（以下简称“宏投网络”）

持有的 Jagex Limited100%股权已被交割。现将相关信息公告如下：

“Tuesday, April 28th 2020, (2pm UK / 9am EST): Macarthur Fortune Holding LLC,

a global asset management company, has announced that it has acquired Jagex, one

of the UK’s largest video game developers and publishers, for $530million through

one of its funds, Platinum Fortune LP, from Shanghai Hongtou Network Technology.

Hongtou Network (Hong Kong) was also acquired by Platinum Fortune LP. The

management team of Jagex, headquartered in Cambridge, UK, will remain in place....”

2020 年 4月 28 日，伦敦当地时间下午 2 点半（美国东部标准时间 2020年 4

月 29 日上午 9 点）Jagex Limited 发布公告称：“全球资产管理公司 Macarthur

Fortune Holding LLC 已宣布，其已通过旗下基金 Platinum Fortune LP 以 5.3亿美

元的价格从上海宏投网络科技有限公司手中收购英国最大的视频游戏开发商和

发行商之一 Jagex Limited。宏投网络（香港）有限公司（以下简称：宏投香港）

亦被 Platinum Fortune LP 收购。总部位于英国剑桥的 Jagex 管理团队将继续留

任...”

公司于 2020 年 4 月 23 日收到上海市第二中级人民法院下发的（2018）沪

02 执 115 号之二、（2018）沪 02 执 149 号之二执行裁定书，自上述裁定书送达

申请执行人时起，上市公司即已失去了对上海宏投网络科技有限公司的控制权。

公司早先已向宏投网络发送问询函，要求其针对与公司原重大资产重组交易对方

Platinum Fortune LP 达成 Jagex和宏投香港股权完成交割事宜的具体细节。截至

本公告披露日，公司尚未收悉宏投网络回函。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司的信息均以

在上述指定信息披露媒体刊登的公告内容为准。敬请广大投资者关注公司相关后

续公告并注意投资风险。

特此公告。

上海富控互动娱乐股份有限公司董事会

二〇二〇年四月二十九日